
 

EK-1 

AKSARAY ÜNİVERSİT 

LİSANSÜSTÜ EN BAŞARILI TEZ ÖDÜLÜ 

 

ESİ 
 

BAŞVURU FORMU 

A.  

Adayın Adı Soyadı : 

Adayın Numarası : 

Mezun Olduğu Programın Adı : 

Mezuniyet Tarihi : 

B.  

Tezin İsmi : 

Tezin Savunulduğu Tarih : 

Tez Danışmanın Ünvanı/Adı-Soyadı : 

İkinci danışmanın Ünvanı/Adı-Soyadı 
: 

C. Başvuru alanı: Temel Bilimler - Yüksek Lisans 

Temel Bilimler - Doktora 

Mühendislik Bilimleri - Yüksek Lisans 

 

Mühendislik Bilimleri – Doktora 

D. Başvuruya eklenen belgeler 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 



 
Dikkat edilmesi gereken hususlar: 

 
1. Aday gösterilen tezin bir önceki takvim yılı (1 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında) içerisinde tamamlanmış olması 

gerekir. 

2. Her tezin yalnızca bir başvuru hakkı mevcuttur ve bu başvuru hakkı başvuru zaman diliminde 

kullanılmadığı takdirde geçerliliğini yitirmiş olur. 

 

E. Beyan ettiğimiz yukarıda bilgiler ile ekteki belgeler doğrudur. Beyanlarımda bir yanlışlık, 

eksiklik veya aykırılık olması durumunda ödülün geri alınmasını şimdiden kabul ediyoruz. 

Adayın imzası: Danışman imzası: 

Başvuru tarihi: 


